
ZARZĄDZENIE NR 2/10

BURMISTRZA ŻELECHOWA

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Żelechowie dla przeprowadzenia 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011

Na podstawie  art.  17  ust.  1  pkt  3  Ustawy z  dnia  04  marca  2010 r.  o  narodowym spisie 
powszechnym ludności w 2011 r. ( Dz. U. Nr 47, poz. 277 ) zarządzam, co następuje:

§ 1

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Żelechowie (GBS) do przeprowadzenia Narodowego 
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 r. w następującym składzie:

1. Krystyna Koryś - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego

2. Hanna Dobrzyńska - Lider gminny

§ 2

Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji  organizacyjnej  w sprawie sposobu 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011”

§ 3

Siedzibą Biura jest  Urząd Miejski w Żelechowie,  ul.  Piłsudskiego 47,  08 -430 Żelechów, 
który zapewnia obsługę finansowo - organizacyjną Biura.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Biura Spisowego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ ŻELECHOWA

                     (-)
    Mirosława Miszkurka


